

Vypracoval: Ing. Eduard Mrkva Místo stavby: Obec Dvorce Kat. území : Dvorce u Bruntálu Investor: Povodí Odry s.p., Varenská 49 702 00 Ostrava		Zhotovitel (projektant): Ing. Eduard Mrkva Na Tylovách 537 747 41 Hradec nad Moravicí IČO : 11542713 ČKAIT: 1102119	
Název stavby: Lobník- Dvorce , km 8,725 – 10,760, odtěžení hlinitých nánosů a oprava opevnění na stávající úpravě vodního toku (DHM 02410)		Stupeň PD	DOS
		Datum:	07/ 2023
		Zak. č. :	01/ 2023
		Formát:	A 4
Obsah přílohy Rozpočet – soupis prací		Měřítko:	Číslo příl.: D.6

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EM/23
Stavba: Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	0,00	0,00
na s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

EM/23

Stavba:

Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760

Místo:

Datum:

31. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO-01	odtěžení nánosů	0,00	0,00
SO-02	oprava prahů	0,00	0,00
SO-03	oprava podélného opevnění koryta	0,00	0,00
VON	vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760
Objekt:
SO-01 - odtěžení nánosů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 7. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760
Objekt: SO-01 - odtěžení nánosů

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 7. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760

Objekt:

SO-01 - odtěžení nánosů

Místo:

Datum:

31. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
---	-----	---------------------	------

D	1	Zemní práce	0,00
---	---	-------------	------

1	K	124153101	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	199,830		0,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

VV dle výkazu výměr, 30%

VV 666,1 * 0,3

199,830

2	K	127751101	Výkopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy do 0,50 m do 1 000 m3	m3	466,270		0,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

VV dle výkazu výměr, 70%

VV 666,1 * 0,7

466,270

	K	129001101	Příplatek k cenám výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	103,440		0,00	CS ÚRS 2023 02
--	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

VV dle výkazu výměr:

VV "ing. síť:" 25,14

25,140

VV "pod mosty:" 51,80

51,800

VV "nepříst. místa:" 26,50

26,500

VV Součet

103,440

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	666,100		0,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	15 320,300		0,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	------------	--	------	----------------

VV do 33 km = 23x:

VV 666,1 * 23

15 320,300

6	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	91,400		0,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

VV dle výkazu výměr:

VV 91,4

91,400

7	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	91,400		0,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 465,420		0,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-----------	--	------	----------------

VV 666,1 * 2,2

1 465,420

9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	666,100		0,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

10	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 885,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	-----------	--	------	----------------

11	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	57,700		0,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	------------------------------------	----	--------	--	------	----------------

VV 2885*0,02 Přepočtené koeficientem množství

57,700

12	K	183551213	Úprava zemědělské půdy - orba hluboká, hl. přes 0,24 do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,289		0,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

VV dle výkazu výměr:

VV 2885/10000

0,289

13	K	183551413	Úprava zemědělské půdy - orba rotačním kypřičem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,289		0,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

VV dle výkazu výměr:

VV 2885/10000

0,289

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
---	---	-------------------------------------	------

14	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	49 000,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	------------	--	------	----------------

VV dle výkazu výměr:

VV 4900 * 10

49 000,000

D	998	Přesun hmot	0,00
---	-----	-------------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,058		0,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760
Objekt:
SO-02 - oprava prahů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 7. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760
Objekt: SO-02 - oprava prahů

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 7. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760
Objekt: SO-02 - oprava prahů

Místo: Datum: 31. 7. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D		1	Zemní práce					0,00
1	K	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	44,646		0,00	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: kámen se znovu použije = bez sutí dle výkazu výměr - 40% z celkového objemu: 352,05 x 0,4 = 140,82 nad stupněm km 10,745 - 8 m2: (140,82 + 8,0) * 0,3					
VV								
VV								
VV								
VV								
2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku	m3	44,646		0,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	44,646		0,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	36,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	122311101R	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	63,369		0,00	
P			Poznámka k položce: z TOV odečten strojník + kompresor vysbírání kamene v korytě toku - 60% z celkového množství opravy: 352,05 * 0,3 * 0,6					
VV								
VV								
7	K	155135111	Dočasné hrazení z pytlů plněných pískem zřízení	m3	4,800		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			délka 8,0 m					
VV			výška 1,0 m					
VV			šířka 0,6 m					
VV			8 * 1 * 0,6					
8	K	155135112	Dočasné hrazení z pytlů plněných pískem odstranění	m3	4,800		0,00	CS ÚRS 2023 02
D		4	Vodorovné konstrukce					0,00
9	K	457971122	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky geotextilie přes 3 do 7,5 m	m2	499,140		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			dle výkazu výměr:					
VV			499,14					
10	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	539,071		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			499,14*1,08 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			539,071					
11	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	65,769		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			60% celku - dle výkazu výměr:					
VV			((352,05 * 0,6) + 8,0) * 0,3					
VV			65,769					
12	K	463212111R	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	105,615		0,00	
P			Poznámka k položce: z vysbírání kamene = TOV bez kamene uložení vysbírání kamenů do výmolů ve dně:					
VV			63,369					
VV			40% celku, dle výkazu výměr:					
VV			352,05 * 0,4 * 0,3					
VV			Součet					
VV			105,615					
13	K	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování lice	m2	360,050		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			dle výkazu výměr:					
VV			352,05 + 8,0					
VV			360,050					
14	K	465513327	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm	m2	12,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			km 8,725					
VV			12					
VV			12,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	467951220	Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami Ø od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojité z kulatiny Ø od 200 do 290 mm	m	10,100		0,00	CS ÚRS 2023 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
16	K	966065111	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně dřevěných včetně výplně	m3	1,470		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		prahy v km 10,360 , 10,512 , 10,612					
	VV		dle výkazu výměr:					
	VV		1,47		1,470			
D 997			Přesun sutě				0,00	
17	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,809		0,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	997312511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km	t	0,809		0,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	997312519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	25,888		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		do 33 km = 32x					
	VV		0,809 * 32		25,888			
D 998			Přesun hmot				0,00	
	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	162,174		0,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760
Objekt: SO-03 - oprava podélného opevnění koryta

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Výplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 7. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: Výplň údaj
DIČ: Výplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760
Objekt: SO-03 - oprava podélného opevnění koryta

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 7. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760

Objekt:

SO-03 - oprava podélného opevnění koryta

Místo:

Datum: 31. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D HSV Práce a dodávky HSV								0,00
D 1 Zemní práce								0,00
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	36,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	5,700		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV km 8,750 - PB, dl. 10m + 2m								
VV km 9,856 - LB, dl. 5m + 2m								
VV (10 + 2 + 5 + 2) * 0,6 * 0,5					5,700			
4	K	155135111	Dočasné hrazení z pytlu plněných pískem zařízení	m3	13,800		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV 23 * 1,0 * 0,6					13,800			
5	K	155135112	Dočasné hrazení z pytlu plněných pískem odstranění	m3	13,800		0,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,700		0,00	CS ÚRS 2023 02
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								0,00
7	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu	m3	7,800		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV 12 m2 x 0,65 m								
VV 12 * 0,65					7,800			
8	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	2,700		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV doplnění 60%								
VV 0,6 * 0,5 * 15 * 0,6					2,700			
9	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinných	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV 15 * 0,6					9,000			
10	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								0,00
11	K	628635512	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdiva z lomového kamene s vyspárováním	m2	2,400		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV km 9,608								
VV 2 * 1,2					2,400			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								0,00
12	K	960211251	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m zděných z kamene nebo z cihel	m3	3,120		0,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce:								
VV kámen se použije v místě = bez suti								
VV 12 m2 x 0,65 m x 40%								
VV 12 * 0,65 * 0,4					3,120			
D 998 Přesun hmot								0,00
13	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	34,007		0,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
------------	-------	------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760
Objekt: VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 31. 7. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lobník - Dvorce km 8,725 - 10,760
Objekt: VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 31. 7. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								0,00
1	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: geodetické zaměření skutečného provedení v listinné i elektronické podobě								
D VRN2 Příprava staveniště								0,00
2	K	021002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů příprava staveniště záchranné práce	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: slovení rybí obsádky								
D VRN3 Zařízení staveniště								0,00
3	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: zřízení + odstranění								
D VRN4 Inženýrská činnost								0,00
4	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN5 Finanční náklady								0,00
5	K	059002000	Ostatní finance	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: náhrada škod opravy komunikací								